

Pachet 2

I.D.: 45088219

Data publicarii	03.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.232,77 RON - 1.232,77 RON

Descriere: 1 PRONTO SPRAY ALBASTRU BUC 10 11.76 117.65 22.35 2 SOLUTIE GEAM CLIN 500 ML BUC 10 5.04 50.42 9.58 3 DETERGENT ASEVI 1L BUC 10 10.08 100.84 19.16 4 DOMESTOS 0.75L BUC 6 5.46 32.77 6.23 5 SANO ARAGAZ BUC 3 15.13 45.38 8.62 6 DERO AUTOMAT 20 KG BUC 1 113.45 113.45 21.55 7 CLOR ACE 2L BUC 2 6.72 13.45 2.55 8 LENOR 2L BUC 2 12.61 25.21 4.79 9 PUR VASE 900 ML BUC 3 5.88 17.65 3.35 10 BURETI VASE SET 2 4.20 8.40 1.60 11 SAPUN LICHID 1L BUC 6 5.04 30.25 5.75 12 HARTIE IGIENICA ZEWA SET 3 12.61 37.82 7.18 13 PROSOP ROLA 2/SET SET 3 2.52 7.56 1.44 14 PROSOP ROLA 150 M BUC 4 12.61 50.42 9.58 15 BREF WC BILUTE BUC 15 4.20 63.03 11.97 16 LIGHEAN PVC BUC 1 5.88 5.88 1.12 17 AUTOCOLANT GEAM ML 12 13.45 161.34 30.66 18 VOPSEA ALBA 0.75L CUT 1 15.97 15.97 3.03 19 SACI MENAJ 240L ROLA 10 9.24 92.44 17.56 20 SACI MENAJ 120L ROLA 6 4.62 27.73 5.27 21 VAR PASTA 5 KG BUC 10 4.20 42.02 7.98 22 VAR PRAF SAC 10 12.61 126.05 23.95 23 IBRIC 1L BUC 2 15.13 30.25 5.75 24 VESTA REFLECTORIZANTA BUC 2 8.40 16.81 3.19
